Turkland Sigorta Anonim Sirketi

31 Mart 2018 Tarihi itibariyle
Ozkaynak Degisim Tablosu

(Tim tutarlar Turk Lirasi (TL) olarak gosterilmistir)

ONCEKi DONEM

Sermaye

Tescili beklenen
sermaye

isletmenin kendi
hisse senetleri

Varhklarda
deger artist

Bagimsiz Denetimden Ge¢memis

Oz sermaye
enflasyon
diizeltmesi
farklart

Yabanci para
cevrim farklar:

Yasal yedekler

Statii yedekleri

Diger yedekler
ve dagitlmams
Kkarlar

Net dénem kar1

Gegmis yillar
karlart

Toplam

1 - Onceki dénem sonu bakiyesi — 31 Aralik 2016

1 P
111 - Yeni Bakiye ( 1+11) (01/01/2017)
A — Sermaye artirrmi (A1+A2)
1- Nakit**
2 ¢ kaynaklardan
B - isletmenin aldig1 kendi hisse senetleri
C — Gelir tablosunda yer almayan kazang ve kayiplar
D — Varliklarda deger artisi
E — Yabanci para gevrim farklart
F - Diger kazang ve kayiplar
G - Enflasyon Diizeltme Farklari
H - Donem net kari (veya zarar1)
| - Dagitilan Temettii
J - Yedeklere transfer

20.550.000

20.550.000

597.816

597.816

(255.250)

(255.250)

(11.308.152)

(11.308.152)

(5.291.546)

11.308.152

3.711.577

3.711.577

(11.308.152)

13.295.991

13.295.991

(5.291.546)

1V - Dénem sonu bakiyesi — 31 Mart 2017

20.550.000

597.816

(240.377)

(5.291.546)

(7.596.575)

8.004.446

CARI DONEM

Sermaye

Tescili beklenen
sermaye

isletmenin kendi
hisse senetleri

Varhklarda
degier artisy

Bagimsiz Denetimden Gegmemis

Oz sermaye
enflasyon
diizeltmesi
farklart

Yabanci para
gevrim farklary

Yasal yedekler

Statii yedekleri

Diger yedekler
ve dagatilmams
karlar

Net dénem kart

Gegmis yillar
karlart

Toplam

1 - Onceki dénem sonu bakiyesi — 31 Arahk 2017
N- Politi Pt
111 - Yeni Bakiye ( 1+11) (01/01/2016)
A — Sermaye artirimi (A1+A2)
1 - Nakit
2 — I kaynaklardan
B — isletmenin aldig1 kendi hisse senetleri
C — Gelir tablosunda yer almayan kazang ve kayiplar
D - Varliklarda deger artis1
E anct para gevrim farklari
F — Diger kazang ve kayiplar
G — Enflasyon Diizeltme Farklari
H — Dénem net kar1 (veya zarari)
| — Dagitilan Temettii
J — Yedeklere transfer

20.550.000

20.550.000

597.816

597.816

(240.377)

(240.377)

(13.249.969)

(13.249.969))

260.160

13.249.969

(7.596.575)

(7.596.575)

(13.249.969))

60.895

60.895

260.160

1V - Dénem sonu bakiyesi — 31 Mart 2018

20.550.000

597.816

(240.377)

260.160

(20.846.544)

321.055




